
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

     PR/SR 4/21  

CJ MML 061095/21  

Ing. Štěpán Ovádek/  

485 243 220 

22.3.2021 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace I.  
 

pro nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadávanou formou otevřeného řízení: 

 

„Zvýšení kvality vzdělávání ZŠ Na Výběžku - vybavení“ 
 

 

Vážení dodavatelé,  

 

zadavatel obdržel ve výše nadepsaném zadávacím řízení žádost dodavatele o vysvětlení 

zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost uvádí zadavatel znění dotazu a 

připojuje příslušné vysvětlení. 

 

Žádost o vysvětlení č. 1 (obdržena dne 17. 03. 2021) 

 

Dotaz č. 1 

 

V zadávací dokumentaci nadlimitní veřejné zakázce pro výběrové řízení není zveřejněna 

výkresová dokumentace pro výrobu nábytkem. Není ani žádná vizualizace, podle které by bylo 

možné jednoznačné ocenění. Není fotodokumentace typového vybavení. V textu u výkazu 

výměr nejsou uvedeny ani všechny základní rozměry ( šíre x výška x hloubka). Není dispoziční 

řešení umístění nábytku v jednotlivých místnostech. 

 

Žádáme o upřesnění těchto položek: 

 

Učebna cizích jazyků: pol. 15,16,19,20,22,23,25,26 

PC učebna: pol. 37,38,39,45,47,48 

Učebna přírodních věd: pol.52-68 

Multimediální učebna: pol.27-41 

Cvičný byt: pol.19-70 

 

 

 

 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Informace zadavatele k dotazu č. 1 
 

Některé židle budou na pístovém výsuvu, tudíž je irelevantní uvádět rozměry a u ostatních na 

pevné podnoži jsou uvedeny výšky sedáku. V každém případě se jedná o židle, které splňují 

svůj účel pro žáky ZŠ.  

  

U ostatních uvedených položek je rozměr patrný z výkazu nebo výkresové dokumentace. 

Rozmístění jednotlivých prvků je přesně zakresleno ve výkresech. Doporučujeme všem 

účastníkům, aby si podrobně prostudovali zadávací dokumentaci. Obdobné specifikace jsou 

standardně plně postačující pro ocenění výkazu výměr. 

 

Ve výkazu výměr v jednotlivých záložkách odborných učeben je samostatné oddělení s 

názvem "Nábytek", kde u jednotlivých položek naleznete jasně specifikované rozměry a 

detailní popis všech kusů nábytku. 

 

Učebna cizích jazyků - specifikace nábytku od položky č. 14 

PC učebna - specifikace nábytku od položky č. 37 

Učebna přírodních věd - specifikace nábytku od položky č. 52 

Multimediální učebna - specifikace nábytku od položky č. 27 

Cvičný byt - specifikace nábytku od položky č. 19 

 

 

Lhůta pro podání nabídek zůstává nezměněna tj. končí dnem 12.04.2021 v 10:00 hodin.  

 

Děkujeme za projevený zájem. 

 

S pozdravem 

 

 

 

Za zadavatele:  ......................................................... 

                                    Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r. 

       primátor města Liberec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-03-19T12:38:11+0100
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. 5c2e7887dd343d99b013689d67894d8730c2d5f3




